

流 标 报 告

项目名称：汶川县灞州镇办公、住宿设备设施采购项目（第二次）

项目编号：汶政采竞【2021】3号(2)

开标时间：2021年04月16日

招标方式：竞争性谈判

评标方法：最低评标价法

开标地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

评标地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

公告发布媒介：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易信息网

评标委员会组成：评审专家2名、采购人代表1名

评标过程描述：

流标原因如下：

通过实质性响应的供应商不足三家

马长建 冯盾华 罗亚男
评标委员会全体成员签名：
陈坤

阿坝州公共资源交易中心

2021年04月16日

谈判文件确认审查表

项目名称：汶川县灞州镇办公、住宿设备设施采购项目（第二次）汶政采竞【2021】3号(2)-1标段

序号	招标单位	评审因素												是否通过
		谈判文件存在歧义、重大缺陷	谈判文件以不合理条件对供应商实行歧视待遇	采购属于国家规定的范围，但谈判文件未体现优先采购规定	项目属于中小企业，但谈判文件未体现中小企业规定的	谈判文件载明的成交原则合法	谈判文件违反国家强制性规定的情形							
1	汶川县政务服务和公共资源交易服务中心	合格	合格	合格	合格	合格	合格							通过

注：审查通过代表谈判小组确认谈判文件

谈判小组成员签名：

张建安 冯盾华 罗亚男
陶坤

日期：2021年 04月 16日

资格性审查表

项目名称：汶川县灞州镇办公、住宿设备设施采购项目（第二次）汶政采竞【2021】3号(2)-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度	履行合同所必需的技术能力	依法缴纳税收的良好记录	依法缴纳社会保险的良好记录	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	授权书	失信行为记录	是否禁止参加政府采购活动的供应商	根据采购项目的特殊条件（如涉及）		
1	成都家之福贸易有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	不合格		不通过
2	成都金亿瑞商贸有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
3	成都昊伟科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
4	成都金字星科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
5	成都铭创华屹科技有限公司	合格	不合格	不合格	合格	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
6	成都亚特林科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
7	成都赋缘物联科技有限公司	不合格	合格	不合格	合格	不合格	不合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
8	成都双安大成科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过

资格性审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的技术能力	具有依法缴纳税收的良好记录	具有依法缴纳社会保险的良好记录	参加本府活三前年，在经营活动中没有重大违法记录	授权书	失信行为记录	是否禁止参加政府采购活动的供应商	是否根据采购项目的特殊条件（如涉及）		
9	成都垚腾商贸有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
10	成都鑫众吉节能科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
11	成都世标办公设备有限公司	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
12	四川欣然欣荣科技有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
13	四川谷神富科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
14	成都普纵贸易有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
15	成都嘉利馨贸易有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
16	成都瀚海信达科技有限公司	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
17	成都禾诚畅翰贸易有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过

资格性审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的技术能力	具有依法缴纳税收的良好记录	具有依法缴纳社会保险的良好记录	参加本府活 次采购前 三年内， 在经营活 动中没有 重大违法 记录	授权书	失信记录	是否禁止 参加政府 采购活动 的供应商	是否根据 采购项 目的特 殊条件 (如涉 及)		
18	四川抚金贸易有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
19	四川沐霖建设工程有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		不通过
20	四川郝瑞豪科科技有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格		不通过
21	成都万海乐科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过
22	四川森腾贸易有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格	合格		通过

谈判小组成员签名：

马长建 冯盾平 罗亚男
陶坤

日期：2021年 04月 16日

技术服务部分审查表

项目名称：汶川县灞州镇办公、住宿设备设施采购项目（第二次）汶政采竞【2021】3号(2)-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件签署、密封、盖章	响应文件组成	响应的文件格式、语言、单位、报价、货币、知识产权、有效期等	技术、服务内容	采购项目履约时间、方式和数量和其他政府采购合同主要内容	谈判文件规定的其他实质性内容							
1	成都金亿瑞商贸有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
2	成都昊伟科技有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
3	成都金宇星科技有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
4	成都亚特林科技有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
5	成都双安大成科技有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
6	成都鑫众吉节能科技有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
7	四川谷神富科技有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
8	成都普纵贸易有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格							通过

技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文 件签署 、密封 、盖章	响应文 件组成	响应的 文件格式、 语言、单 位、报价 、货币、 知识产权 、有效期 等	技术、 服务内 容	采购项 目履约 时间、 方式、 数量、 其他政 府采购 合同主 要内容	谈判文 件规定 的其他 实质性 内容							
9	成都禾诚畅翰贸易有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
10	四川抚金贸易有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
11	成都万海乐科技有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过
12	四川森腾贸易有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格							不通过

谈判小组成员签名：

日期：2021年 04月 16日

马长建 尹 冯盾平 罗亚男
陶 坤

响应文件无效原因汇总表

项目名称：汶川县灞州镇办公、住宿设备设施采购项目（第二次）汶政采竞【2021】3号(2)-1标段

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注
1	成都铭创华屹科技有限公司	资格性审查	525804：新公司无资信证明无资产负债表 525804：无纳税证明材料 525804：无社保证明材料 713780：缺少资信证明或资产负债表 713780：无纳税证明或税务部门出具的证明 713780：无社保证明材料 46857：缺少资信证明和资产负债表 46857：无税务证明 46857：无社保证明材料	
2	四川森腾贸易有限公司	技术服务部分审查	525804：实质性要求未完全满足 713780：实质性要求未完全满足 46857：实质性要求未完全满足。	
3	成都垚腾商贸有限公司	资格性审查	525804：新公司无财务报表、资信证明、资产负债表 713780：无财务报表资信证明或者财务报表或者资产负债表 46857：无资信证明、无财务报表	
4	成都赋缘物联科技有限公司	资格性审查	525804：未提供营业执照 525804：未提供证明材料 525804：未提供证明材料 525804：未提供证明材料 713780：无营业执照，无基础信息截图 713780：无相关证明材料 713780：无纳税证明 713780：无缴纳社保证明也没有税务部门证明 46857：无营业执照 46857：无相关资料	
5	成都禾诚畅翰贸易有限公司	技术服务部分审查	525804：实质性要求未完全满足 713780：实质性要求未完全满足 46857：实质性要求未完全满足。	

响应文件无效原因汇总表

6	成都瀚海信达科技有限公司	资格性审查	525804: 无基础信息截图 713780: 无“基础信息”截图 46857: 无基础信息截图	
7	四川谷神富科技有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
8	成都金宇星科技有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
9	四川抚金贸易有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	

马长建 尹 冯盾平 罗亚男
陶 坤

响应文件无效原因汇总表

10	四川郝瑞豪科科技有限公司	资格性审查	525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 525804: 无相关资料 713780: 无相关资料 713780: 无相关资料 713780: 无相关资料 713780: 无相关资料 713780: 无相关资料 713780: 无相关资料 713780: 无授权书 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料 46857: 无相关资料	
11	成都亚特林科技有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
12	成都嘉利蓉贸易有限公司	资格性审查	525804: 非新公司，无审计报告 713780: 无审计报告。非新公司 46857: 无审计报告	

响应文件无效原因汇总表

13	成都鑫众吉节能科技有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
14	成都世标办公设备有限公司	资格性审查	525804: 无基础信息截图 713780: 无“基础信息”截图 46857: 无基础信息截图	
15	成都金亿瑞商贸有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
16	成都昊伟科技有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
17	成都万海乐科技有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
18	成都双安大成科技有限公司	技术服务部分审查	525804: 实质性要求未完全满足 713780: 实质性要求未完全满足 46857: 实质性要求未完全满足。	
19	成都家之福贸易有限公司	资格性审查	525804: 无政府采购诚信经营和诚信履约承诺书 713780: 无诚信经营和诚信履约承诺书 46857: 无诚信经营履约承诺书	
20	四川欣然欣荣科技有限公司	资格性审查	525804: 无资信证明或资产负债表 525804: 未提供纳税证明 713780: 无资产负债表或财务报表或者银行资信证明（新公司） 46857: 无资信证明或资产负债表	
21	四川沐霖建设工程有限公司	资格性审查	525804: 非新公司未提供审计报告 713780: 未提供审计报告，非新公司 46857: 未提供审计报告	

谈判小组成员签名:

日期: 2021年 04月 16日